
M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 7. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 30.4.2015 

 
 

206/7R/2015   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo: 170/5R/2015, 176 - 178/6R/2015, 181 - 202/6R/2015, 204 - 205/6R/2015 

3. revokuje  
a. usnesení číslo 276/13R/2014 - mění se bod č. 3 bod a., písmeno b) následně: 

Rada města souhlasí s pronájmem jedné místnosti bez příslušenství ve druhém patře domu 

xxxxxxxx paní xxxxxxxx za cenu ve výši 650,- Kč/m²/ročně, tj. 69.056,- Kč/rok s tím, že oproti 

této částce bude započtena celková lektorská roční činnost ve výši 39.600,- Kč s účinností od 

01.06.2015 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 203/6R/2015 - doplňuje se bod č. 3 následně: 

Rada města souhlasí s navrženou odměnou za lektorskou činnost "Expozice Jiřího Krohy a 

Výstavní síně" xxxxxxxx v celkové výši 39.600,- Kč/rok s tím, že náklady spojené s obměnou 

Výstavní síně, budou propláceny na základě jednotlivých objednávek od města (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

207/7R/2015   Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-3.2015 

RM  

1. projednala  
předložený přehled plnění rozpočtu Města Benátky nad Jizerou za 1. - 3. měsíc roku 2015 

2. doporučuje  
výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Jana Košťálová 

 

208/7R/2015   Zápis č. 2/2015 ze zasedání Komise pro kulturu a památky  

RM  

1. bere na vědomí  
předložený zápis č. 2/2015 ze zasedání Komise pro kulturu a památky konané dne 13.04.2015 

 

209/7R/2015   Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 421/43 v k.ú. Nové Benátky - RWE 

Distribuční služby, s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

RWE GasNet, s.r.o., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku č. 421/13 v k.ú. Nové 

Benátky 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 401 17, Ústí nad Labem, jejímž předmětem 

je zřízení věcného břemene na pozemku č. 421/13 v k.ú. Nové Benátky, za jednorázovou finanční náhradu 

ve výši 500,- Kč s DPH 

3. doporučuje  
výše uvedený návrh smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Marek Mařík 



210/7R/2015   Smlouva o výpůjčce movitého majetku "Osobního automobilu Škoda Yeti" - Město Lysá n. 

Labem  

RM  

1. projednala  
návrh Smlouvy o výpůjčce movitého majetku "Osobního automobilu Škoda Yeti" mezi městem Benátky 

n. Jiz. a městem Lysá nad Labem 

2. schvaluje  
předložený návrh Smlouvy o výpůjčce movitého majetku "Osobního automobilu Škoda Yeti" mezi 

městem Benátky n. Jiz. a městem Lysá nad Labem, se sídlem Husovo nám. 23, 289 22 Lysá n. Labem 

3. pověřuje  
starostu podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

211/7R/2015   Veřejná nabídka "Pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 60, Husovo náměstí" 

RM  

1. projednala  
předložené nabídky na pronájem nebytových prostor na adrese čp. 60, Husovo náměstí, Benátky nad 

Jizerou (bývalé Květinářství) od: 

a. pana Jiřího Zemana - Facility Management Advisory, xxxxxxxx, který žádá o pronájem výše 

uvedených nebytových prostor za účelem výroby a následného prodeje domácích 

potravinářských výrobků - zavařeniny, marmelády, pečené čaje 

b. pana Jana Kotose, xxxxxxxx, který žádá o pronájem výše uvedených nebytových prostor za 

účelem otevření prodejny starožitnictví a starožitného nábytku 

2. rozhodla  
uzavřít smlouvu o nájmu výše uvedených nebytových prostor s panem Jiřím Zemanem - Facility 

Management Advisory, xxxxxxxx (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

212/7R/2015   Návrh na zápis trafostanic na pozemcích č. 400/1 v k.ú. Nové Benátky a č. 784/23 v k.ú. Dražice 

- ČEZ Distribuce, a.s.  

RM  

1. projednala  
žádost společnosti ČEZ Distribuce, a.s. o spolupráci při zápisu budov trafostanic na list vlastnictví ČEZ 

Distribuce a.s. Trafostanice jsou umístěné na pozemcích města Benátky nad Jizerou č. 400/1 v k.ú. Nové 

Benátky a č. 784/23 v k.ú. Dražice 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého na základě geometrického plánu č. 1064-

305/2014 byl na pozemku č. kn. 400/1 v k.ú. Nové Benátky vytvořen stavební pozemek č. 1171 o výměře 

10 m² stavba technického vybavení. 

Dalším geometrickým plánem č. 287-316/2014 byl na pozemku č. kn. 784/23 v k.ú. Dražice vytvořen 

stavební pozemek č. 362 o výměře 11 m² stavba technického vybavení. 

V obou případech se jedná o distribuční trafostanice, které jsou ve vlastnictví žadatele a potřebují je zapsat 

do katastru nemovitostí. Odbor správy majetku a rozvoje města doporučuje tyto oddělené pozemky na 

základě souhlasného prohlášení nechat zapsat do katastru nemovitostí na list vlastnictví města a budovy 

na list vlastnictví žadatele 

3. souhlasí  
se zápisem budov trafostanic na list vlastnictví ČEZ Distribuce a.s. umístěných na pozemcích č. 400/1 v 

k.ú. Nové Benátky a č. 784/23 v k.ú. Dražice s tím, že pozemky pod těmito trafostanicemi zůstanou ve 

vlastnictví města a doporučuje výše uvedený souhlas se zápisem Zastupitelstvu města ke schválení 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

213/7R/2015   Žádost o povolení přijetí sponzorského finančního daru - Městské centrum komplexní péče 

RM  

1. projednala  
žádost paní Bc. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o schválení přijetí sponzorského daru ve výši 50.000,- 

Kč od paní xxxxxxxx. který bude použit na zakoupení invalidního vozíku pro klienty MěCKP a na 

odměnění pracovníků přímé péče MěCKP 

 



2. souhlasí  
s přijetím sponzorského daru ve výši 50.000,- Kč od paní xxxxxxxx. který bude použit na zakoupení 

invalidního vozíku pro klienty MěCKP a na odměnění pracovníků přímé péče MěCKP (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

214/7R/2015   Žádost o povolení navýšení plateb klientů ambulantní služby Denní stacionář - Městské centrum 

komplexní péče 

RM  

1. projednala  
žádost Emilie Kalové, ředitelky MěCKP, o navýšení plateb klientů ambulantní služby Denní stacionář ze 

stávajících 35,- Kč/ hod. na částku 50,- Kč/hod. 

2. schvaluje  
navýšení plateb klientů ambulantní služby Denní stacionář tak, jak je výše uvedeno (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

215/7R/2015   Pronájem pozemků v k.ú. Staré Benátky pro zemědělskou výrobu 

RM  

1. projednala  
předložený návrh odboru Správy majetku a rozvoje města, který doporučuje vyvěsit veřejnou nabídku na 

pronájem níže uvedených pozemků v k.ú. Staré Benátky pro zemědělskou výrobu, které jsou ve 

vlastnictví Města Benátky nad Jizerou a není pro ně jiné využití. Jedná se o tyto pozemky: 

č.kn. 1.045 orná půda výměra 3.142 m² 

č.kn. 1.065 orná půda výměra 4.220 m² 

č.kn. 1.091 orná půda výměra 2.473 m² 

č.kn. 1.467 orná půda výměra 4.956 m² 

č.kn. 1.486 ostatní plocha výměra 9.741 m² 

č.kn. 1.488 trvalý travní porost výměra 46.362 m² (výhledově bude třeba zachovat druh) 

č.kn. 1.430 trvalý travní porost výměra 46.903 m² - u tohoto pozemku musí zůstat druh z důvodu suchého 

poldru 

2. souhlasí  
s vyvěšením veřejné nabídky na pronájem výše uvedených pozemků pro zemědělskou výrobu (souhlasilo 

7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

216/7R/2015   Žádost o finanční příspěvek na opravu strojovny Tenisového centra Benátky - Boatpeople s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti BOATPEOPLE s.r.o. o finanční příspěvek ve výši 17.137,- Kč z celkové ceny 24.482,- 

Kč, kterou si vyžádala oprava plynového hořáku ve strojovně Tenisového centra Benátky 

2. souhlasí  
s proplacením částky ve výši 17.137,- Kč za opravu hořáku ve strojovně Tenisového centra Benátky 

společnosti BOATPEOPLE s.r.o. na základě předloženého dokladu (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Jana Košťálová 

 

217/7R/2015   Žádost o prodloužení nájemní smlouvy prostoru Tenisového centra Benátky - Boatpeople s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti BOATPEOPLE s.r.o. o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytových prostor Tenisového 

centra Benátky 

2. souhlasí  
s prodloužením Smlouvy o nájmu nebytových prostor Tenisového centra Benátky společnosti 

BOATPEOPLE s.r.o. na dobu určitou a to 1 rok (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

 

 



218/7R/2015   Žádost o povolení konání koncertů na Loděnici v roce 2015 - Boatpeople s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti Boatpeople s.r.o. o povolení konání koncertů v klubu OPEN AIR LODĚNICE v sezoně 

od 15.05. do 28.08.2015 dle přiloženého rozpisu akcí 

2. souhlasí  
s povolením konání koncertů v klubu OPEN AIR LODĚNICE v sezoně od 15.05. do 28.08.2015 dle 

přiloženého rozpisu akcí (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

219/7R/2015   Žádost o zapůjčení sálu v Záložně a osvobození od poplatku - Služba škole MB, o.s. 

RM  

1. projednala  
žádost paní Evy Peškové, jednatelky občanského sdružení Služba škole MB o odpuštění platby za 

pronájem sálu Záložny pro slavnostní ukončení 1. ročníku U3V v Benátkách nad Jizerou, které se 

uskuteční dne 24. nebo 25.06.2015 od 14:00 do 16:00 hodin 

2. souhlasí  
s bezplatným pronájmem sálu Záložna občanskému sdružení Služba škole MB pro slavnostní ukončení 

1. ročníku U3V v Benátkách nad Jizerou, které se uskuteční dne 24. nebo 25.06.2015 od 14:00 do 16:00 

hodin (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

220/7R/2015   Žádost o schválení konání shromáždění v zámeckém parku na akci "Férová snídaně na zemi" - 

Karolína Winterlingová  

RM  

1. projednala  
žádost slečny Karolíny Winterlingové o schválení konání shromáždění v zámeckém parku "u výklenku" 

na akci "Férová snídaně na zemi" dne 09.05.2015 od 10:00 hodin 

2. schvaluje  
konání shromáždění v zámeckém parku "u výklenku" na akci "Férová snídaně na zemi" dne 09.05.2015 

od 10:00 hodin, s tím, že organizátoři akce zajistí po skončení akce úklid prostranství (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

221/7R/2015   Cenová nabídka na akci "Oprava spár a prasklin na městských komunikacích v Benátkách n. 

Jiz." - H-INTES s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti H-INTES s.r.o. na akci "Oprava spár a prasklin na městských 

komunikacích v Benátkách nad Jizerou" za cenu ve výši 597.643,20 Kč s DPH 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého na některých MK v Benátkách nad Jizerou 

je třeba opravit příčné a podélné praskliny. Do těchto prasklin zatéká voda a po zimních měsících se tyto 

praskliny neustále rozšiřují. Navrhuji tyto praskliny v letošním roce opravit, aby nedocházelo k ještě 

větším škodám na MK 

3. souhlasí  
s předloženou cenovou nabídkou společnosti H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, 

na akci "Oprava spár a prasklin na městských komunikacích v Benátkách nad Jizerou" za maximální cenu 

ve výši 500.000,- Kč s DPH 

4. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

222/7R/2015   Žádost o možnost využití prostor nové skautské klubovny "Vojnarka" - Mondík o.s. 

RM  

1. projednala  
žádost občanského sdružení Mondík o možnost využití nové skautské klubovny "Vojnarka" 

 

 



2. sděluje  
žadateli, že výše uvedená žádost je v současné době bezpředmětná vzhledem k fázi přípravy stavby 

skautské klubovny 

 

223/7R/2015   Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxx o přidělení městské bytové jednotky 

2. sděluje  
žadatelce, že město vypisuje veřejné nabídky na pronájem volných městských bytových jednotek, které 

jsou zveřejněny na úředních deskách 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

224/7R/2015   Žádost o možnost uspořádání 2. ročníku akce "Rozloučení s létem" - OS Benátky sobě 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Sylvy Burianové zástupkyně sdružení Benátky sobě o umožnění pořádání sportovně-

ekologické akce Rozloučení s létem a to dne 19.09.2015 od 14:00 hodin do 18:00 hodin v prostorách 

Olšin 

2. souhlasí  
s pořádáním sportovně-ekologické akce Rozloučení s létem a to dne 19.09.2015 od 14:00 do 18:00 hodin 

za předpokladu, že se sdružení Benátky sobě dohodne i s dalšími majiteli pozemků a upozorňuje, že v 

oblasti Olšin je ochranné pásmo vodovodu Káraný (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

225/7R/2015   Žádost o odstranění zábradlí a úpravu městského chodníku - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost xxxxxxxx o odstranění zábradlí a úpravu městského chodníku před domem xxx, Soukalova z 

důvodu rozšíření vjezdu na pozemek 

2. souhlasí  
se snížením chodníku o 35 cm a s odstraněním zábradlí o cca 2,70 m před domem xxx, Soukalova na 

náklady žadatele za předpokladu, že přestavba bude v souladu s normami pro dopravní stavby (souhlasilo 

7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

226/7R/2015   Stížnost na stav rodinného domu v ulici Smetanova č.p. 255 - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
stížnost pana xxxxxxxx na stav rodinného domu v ulici Smetanova č.p. 255 

2. postupuje  
výše uvedenou záležitost odboru Výstavby a územního plánování 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

227/7R/2015   Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu, Husovo náměstí čp. 39 - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost slečny xxxxxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. xxx, na adrese Husovo náměstí 

39, Benátky nad Jizerou, která byla sepsána na dobu určitou a to do 30.04.2015 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého celková pohledávka Kč 45 710,- byla 

uhrazena, poslední splátka dne 29.4.2015. Vzhledem k neplacení nájemného (upomínky, sepsání 

splátkového kalendáře, který nebyl dodržován) nedoporučuje prodloužení smlouvy o nájmu bytu 

3. souhlasí  
s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. xxx, na adrese Husovo náměstí 39, Benátky nad Jizerou 

se slečnou xxxxxxxx na dobu určitou do 30.9.2015 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 



228/7R/2015   Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu, Husovo náměstí čp. 39 - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství o prodloužení Nájemní smlouvy o 

nájmu bytu č. xxxx , na adrese Husovo náměstí 39, Benátky nad Jizerou, s paní xxxxxxxx, která byla 

sepsána na dobu určitou a to do 30.04.2015 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, dle kterého byla smlouva 

sepsána na dobu určitou do 30.4.2015. Paní xxxxxxxx má evidovanou pohledávku ve výši Kč 9 592,-, 

kterou přislíbila uhradit nejpozději do 30.4.2015. V případě úhrady pohledávky doporučuje prodloužení 

smlouvy, prozatím, opět na dobu určitou a to do 31.7.2015. 

3. souhlasí  
s prodloužením smlouvy nájmu bytu č. xxx, Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí čp. 39 s paní xxxxxxxx 

a to na dobu určitou do 31.7.2015 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

229/7R/2015   Informace o stavu pohledávky paní xxxxxxxx 

RM  

1. bere na vědomí  
informace odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství o stavu pohledávek paní 

xxxxxxxx – služby spojené s užíváním nebytového prostoru Benátky nad Jizerou, xxxxxxxx.  

Dne 23.4.2015 (na základě telefonické výzvy) paní xxxxxxxx uhradila Kč 40 000,-. Zbývá uhradit Kč 56 

223,- (jedná se o část nedoplatku z vyúčtování roku 2013 Kč 20 151,- a nedoplatek z vyúčtování roku 

2014 Kč 36 072,-). Přislíbila dodržování sepsaného splátkového kalendáře o měsíčních splátkách ve výši 

Kč 10 000,-. 

 

230/7R/2015   Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu, náměstí 17. listopadu 493 - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství o prodloužení Nájemní smlouvy o 

nájmu bytu č. xxx, na adrese náměstí 17. listopadu 493, Benátky nad Jizerou, s panem xxxxxxxx, která 

byla sepsána na dobu určitou a to do 31.03.2015 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který doporučuje sepsání 

dodatku ke Smlouvě o nájmu bytu na dobu určitou a to jeden rok, do 31.03.2016. Nájemné je hrazeno 

řádně a včas. Pan xxxxxxxx splňuje všechna kritéria pro nájem výše uvedeného bytu 

3. souhlasí  
s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. xxx, na adrese náměstí 17. listopadu 493, Benátky nad 

Jizerou s panem xxxxxxxx na dobu určitou 1 rok do 31.03.2016 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

231/7R/2015   Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu sociálního bytu, Ladislava Vágnera 139 - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství o prodloužení Nájemní smlouvy o 

nájmu sociálního bytu č. xxx, na adrese Ladislava Vágnera 139 , Benátky nad Jizerou, se slečnou 

xxxxxxxx, která byla sepsána na dobu určitou a to do 30.04.2015 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který doporučuje sepsání 

dodatku ke Smlouvě o nájmu bytu na dobu určitou a to 3 měsíce, do31.07.2015. Nájemné je hrazeno 

řádně a včas 

3. souhlasí  
s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. xxx, na adrese Ladislava Vágnera 139, Benátky nad 

Jizerou se slečnou xxxxxxxx na dobu určitou 3 měsíců do 31.07.2015 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

 

 



232/7R/2015   Žádost o změnu titulu nájemce Smlouvy o nájmu podporovaného vstupního bytu na náměstí 17. 

listopadu 493 - xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
předložený návrh odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství na změnu titulu nájemce 

podporovaného vstupního bytu č. xxx, Benátky nad Jizerou, náměstí 17.listopadu čp. 493 – pan xxxxxxxx 

a paní xxxxxxxx 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého byla smlouva sepsána na dobu určitou do 

31.12.2015 s oběma výše uvedenými nájemci. Paní xxxxxxxx se z bytu odstěhovala a z těchto důvodů 

žádají o úpravu nájemní smlouvy. Odbor SMRM - BH doporučuji úpravu titulu Nájemce pouze na pana 

xxxxxxxx. Nájemné prozatím placeno včas 

3. souhlasí  
se změnou titulu nájemce podporovaného vstupního bytu č. xxx, Benátky nad Jizerou, náměstí 

17.listopadu čp. xxx pouze na pana xxxxxxxx (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

233/7R/2015   Výběrové řízení na akci "Rekonstrukce kotelny v Multifunkčním centru U Cukrovaru 655, 

Benátky nad Jizerou"  

RM  

1. projednala  
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na akci 

"Rekonstrukce kotelny v Multifunkčním centru U Cukrovaru 655, Benátky nad Jizerou" ze dne 

29.04.2015. Dle stanovených kritérií (výše nabídkové ceny) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější 

nabídku firmy SMART ENERGY s.r.o., za cenu ve výši 1,833.044,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce kotelny v Multifunkčním centru U Cukrovaru 655, 

Benátky nad Jizerou" s firmou SMART ENERGY s.r.o., se sídlem Dřísy 136, Praha - Východ, která se 

umístila ve výběrovém řízení na prvním místě 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo s firmou SMART ENERGY s.r.o. (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 31.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

234/7R/2015   Žádost o vyjádření k exekuci majetku paní xxxxxxxx (40 EXE 713/2013-15) - Exekutorský úřad 

Mladá Boleslav 

RM  

1. projednala  
žádost Exekutorského úřadu v Mladé Boleslavi o vyjádření ve věci exekuce majetku paní xxxxxxxx (40 

EXE 713/2013-15), bytem Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou. Dle sdělení Exekutorského úřadu 

nemá paní xxxxxxxx po lustraci majetku žádný exekučně postižitelný movitý majetek, který by bylo 

možné použít na úhradu pohledávky města, aktivní peněžní účet povinného nebyl zjištěn, povinný není 

aktivním účastníkem stavebního spoření, povinný nevlastní nemovitost, povinný nepobírá důchod, není 

zaměstnán, povinný nemá zaevidováno motorové vozidlo. Z těchto důvodů žádá o vyjádření, zda město 

souhlasí se zastavením exekuce, nebo nadále na exekuci trvá a jakým způsobem má být exekuce v tomto 

případě provedena 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města nesouhlasit se zastavením exekuce na paní xxxxxxxx (40 EXE 713/2013-15), , 

bytem Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Marek Mařík 

 

235/7R/2015   Žádost o vyjádření k exekuci majetku paní xxxxxxxx (6 EXE 5747/2011-10) - Exekutorský úřad 

Mladá Boleslav 

RM  

1. projednala  
žádost Exekutorského úřadu v Mladé Boleslavi o vyjádření ve věci exekuce majetku paní xxxxxxxx (6 

EXE 5747/2011-10), bytem Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou. Dle sdělení Exekutorského úřadu 

nemá paní xxxxxxxx po lustraci majetku žádný exekučně postižitelný movitý majetek, který by bylo 

možné použít na úhradu pohledávky města, aktivní peněžní účet povinného nebyl zjištěn, povinný není 



aktivním účastníkem stavebního spoření, povinný nevlastní nemovitost, povinný nepobírá důchod, není 

zaměstnán, povinný nemá zaevidováno motorové vozidlo. Z těchto důvodů žádá o vyjádření, zda město 

souhlasí se zastavením exekuce, nebo nadále na exekuci trvá a jakým způsobem má být exekuce v tomto 

případě provedena 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města nesouhlasit se zastavením exekuce na paní xxxxxxxx (6 EXE 5747/2011-10), bytem 

Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Marek Mařík 

 

236/7R/2015   Žádost o vyjádření k exekuci majetku pana xxxxxxxx - Exekutorský úřad Mladá Boleslav 

RM  

1. projednala  
žádost Exekutorského úřadu v Mladé Boleslavi o vyjádření ve věci exekuce majetku pana xxxxxxxx, 

bytem Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou. Dle sdělení Exekutorského úřadu nemá pan xxxxxxxx 

po lustraci majetku žádný exekučně postižitelný movitý majetek, který by bylo možné použít na úhradu 

pohledávky města, aktivní peněžní účet povinného nebyl zjištěn, povinný není aktivním účastníkem 

stavebního spoření, povinný nevlastní nemovitost, povinný nepobírá důchod, není zaměstnán, povinný 

nemá zaevidováno motorové vozidlo, povinného se nedařilo fyzicky dohledat, dle sdělení Ministerstva 

vnitra ČR, odboru azylové a migrační politiky nemá povinný v současné době na území ČR žádný druh 

pobytu, dle sdělení ZPŠ je povinný dlouhodobě v cizině. Z těchto důvodů žádá o vyjádření, zda město 

souhlasí se zastavením exekuce, nebo nadále na exekuci trvá a jakým způsobem má být exekuce v tomto 

případě provedena 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města nesouhlasit se zastavením exekuce na pana xxxxxxxx, bytem Zámek 49/1, 294 71 

Benátky nad Jizerou (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Marek Mařík 

 

237/7R/2015   Žádost o vyjádření k exekuci majetku pana xxxxxxxx - Exekutorský úřad Mladá Boleslav 

RM  

1. projednala  
žádost Exekutorského úřadu v Mladé Boleslavi o vyjádření ve věci exekuce majetku pana xxxxxxxx, 

bytem xxxxxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou. Dle sdělení Exekutorského úřadu nemá pan xxxxxxxx po 

lustraci majetku žádný exekučně postižitelný movitý majetek, který by bylo možné použít na úhradu 

pohledávky města, aktivní peněžní účet povinného nebyl zjištěn, povinný není aktivním účastníkem 

stavebního spoření, povinný nevlastní nemovitost, povinný nepobírá důchod, není zaměstnán. Z těchto 

důvodů žádá o vyjádření, zda město souhlasí se zastavením exekuce, nebo nadále na exekuci trvá a jakým 

způsobem má být exekuce v tomto případě provedena 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města nesouhlasit se zastavením exekuce na pana xxxxxxxx, bytem xxxxxxxx, 294 71 

Benátky nad Jizerou (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Marek Mařík 

 

238/7R/2015   Žádost o vyjádření k exekuci majetku paní xxxxxxxx - Exekutorský úřad Mladá Boleslav 

RM  

1. projednala  
žádost Exekutorského úřadu v Mladé Boleslavi o vyjádření ve věci exekuce majetku paní xxxxxxxx, 

bytem xxxxxxxx, 294 74 Kochánky. Dle sdělení Exekutorského úřadu nemá paní xxxxxxxx po lustraci 

majetku žádný exekučně postižitelný movitý majetek, který by bylo možné použít na úhradu pohledávky 

města, aktivní peněžní účet povinného nebyl zjištěn, povinný není aktivním účastníkem stavebního 

spoření, povinný pobírá nízký invalidní důchod z něhož nelze provádět srážky ve prospěch žádných 

pohledávek, povinný vlastní spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4 na nemovitostech o čemž jsme byli 

informování přípisem pohledávky oprávněného, není zaměstnán, povinný nemá zaevidováno motorové 

vozidlo, v rámci exekučního řízení bylo vymoženo 17,- Kč. Z těchto důvodů žádá o vyjádření, zda město 

souhlasí se zastavením exekuce, nebo nadále na exekuci trvá a jakým způsobem má být exekuce v tomto 

případě provedena 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města nesouhlasit se zastavením exekuce na paní xxxxxxxx, bytem xxxxxxxx, 294 74 

Kochánky (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.6.2015  Z: Marek Mařík 



239/7R/2015   Žádost o převod peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního - Správa 

městských lesů 

RM  

1. projednala  
žádost pana Karla Bendla, ředitele příspěvkové organizace Správy městských lesů města Benátky nad 

Jizerou, o převod peněžních prostředků ve výši 100.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investičního, 

z důvodu odvodu peněz zřizovateli na nákup sekačky (traktůrku) na údržbu City parku 

2. souhlasí  
s převodem peněžních prostředků ve výši 100.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investičního, z 

důvodu odvodu peněz zřizovateli na nákup sekačky (traktůrku) (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

240/7R/2015   Smlouva o zhotovení a šíření reklamy - Radio United services s.r.o. 

RM  

1. projednala  
návrh Smlouvy o zhotovení a šíření reklamy mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností Radio 

United services s.r.o. na odvysílání reklamních spotů v rozhlasovém vysílání rádií Kiss Delta a Signál za 

cenu ve výši 59.290,- Kč s DPH v termínu od 01.05.2015 do 31.12.2015 

2. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o zhotovení a šíření reklamy mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností Radio 

United services s.r.o. na odvysílání reklamních spotů v rozhlasovém vysílání rádií Kiss Delta a Signál za 

cenu ve výši 59.290,- Kč s DPH v termínu od 01.05.2015 do 31.12.2015 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2015  Z: Marek Mařík 

 

241/7R/2015   Stanovení termínu cvičné výstavby mobilní protipovodňové hráze 

RM  

1. projednala  
žádost odboru Správy majetku a rozvoje města, na provedení pravidelné cvičné výstavby mobilní 

protipovodňové hráze v souladu s provozním řádem a protipovodňovým plánem, včetně zkoušky čerpadel 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého je nutné provést pravidelné cvičení 

výstavby a kompletnosti mobilní protipovodňové hráze včetně zkoušky čerpadel. K provedení je nutná 

účast pracovníků TS, SML, SSZ a SDH. Po dohodě je navrhován termín 20. 5. 2015. 

Za účelem hladkého průběhu navrhuji provést školení od firmy JaP Jacina, která provedla výrobu celého 

systému, dle nabídky v příloze za cenu 4.900,- Kč bez DPH. Po dohodě s ředitelem TS bychom provedli 

cvičení bez asistence ze strany JaP Jacina při samotné výstavbě. Další náklady na občerstvení, spotřební 

materiál apod. budou dle skutečnosti uhrazeny ze schválené položky v rozpočtu města. 

3. souhlasí  
a. s termínem cvičné výstavby mobilní protipovodňové hráze dne 20.05.2015 a žádá o součinnost 

ředitele jednotlivých příspěvkových organizací města (TS, SML, SSZ) a SDH Benátky s tím, že 

cvičení proběhne bez asistence ze strany společnosti JaP Jacina při samotné výstavbě (souhlasilo 

7 přítomných radních) 

T: 20.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

b. s objednáním školení vedoucích pracovníku u společnosti JaP Jacina za celkovou cenu ve výši 

5.929,- Kč s DPH (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 20.5.2015  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 


